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INSTITUTO ELECTORAL DE QUERETARO

RELACION DE CHEQUES EMITIDOS DEL 1 DE JULIO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2008

[ Fecha | Tipo [ Namero | Concepto | Referencia | Cargos | Abonos [ Saldo |
101-002-000-000-0000 BANCOS Saldo 472089.72
inicial :
101-002-001-001-0001 HSBC CTA.4013185673 Saldo 271534.31
inicial :
01/Jul/2008  Egresos 10473 LARA BASURTO MARIA EUGENIA 10,473 8134 3183434.3
02/Jul/2008  Egresos 10474 ROMERO DIAZ MA. ISABEL 10,474 2730 3180704.3
02/Jul/2008  Egresos 10475 MONTOYA GUARDIOLA ELIZABETH 10,475 30565.81 3150138.5
02/Jul/2008  Egresos 10476 BALLESTEROS ALCOCER JOSE LUIS 10,476 7717.5 3142421
02/Jul/2008  Egresos 10477 VEGA LOPEZ RICARDO 10,477 32949.48 3109471.6
02/Jul/2008  Egresos 10478 FLORES RIOS ALFREDO 10,478 1832 3107639.6
02/Jul/2008  Egresos 10479 EDMUNDO GONZALEZ LLACA 10,479 16590 3091049.6
02/Jul/2008  Egresos 10480 FLORES RIOS ALFREDO 10,480 5000 3086049.6
03/Jul/2008  Egresos 10481 GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETA 10,481 35970 2377606.6
03/Jul/2008  Egresos 10482 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO 10,482 394368.82 1983237.7
04/Jul/2008  Egresos 10483 EVARISTO MARTINEZ CLEMENTE 10,483 4500 1978737.7
04/Jul/2008  Egresos 10484 GUSTAVO FRIAS OLVERA 10,484 10350 1968387.7
07/Jul/2008  Egresos 10486 HECTOR ENRIQUE HERNANDEZ MARTI 10,486 3315.95 1965071.8
08/Jul/2008  Egresos 10487 ANAYA MORALES JORGE 10,487 6302 2083769.8
09/Jul/2008  Egresos 10488 ADOLFO FRANCO GUEVARA 10,488 1100 2082669.8
09/Jul/2008  Egresos 10489 RAUL RIOS UGALDE 10,489 1100 2081569.8
09/Jul/2008  Egresos 10490 NESTOR BAUTISTA MARIN 10,490 1100 2080469.8
09/Jul/2008  Egresos 10491 JOSE LUIS AGUILERA ORTIZ 10,491 1100 2079369.8
09/Jul/2008  Egresos 10492 GARCIA SANCHEZ MAYRA ALEXANDRA 10,492 3859.8 2075510
09/Jul/2008  Egresos 10493 PEREZ PEREZ ANDRES 10,493 3122 2072388
10/Jul/2008  Egresos 10494 MA DEL CARMEN ALICIA PEDRAZA T 10,494 12572.15 1461963.4
28/Jul/2008  Egresos 10495 MA DEL CARMEN ALICIA PEDRAZAT 10,495 15000 1369362.6
28/Jul/2008  Egresos 10496 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXIC 10,496 2278.55 1367084.1
28/Jul/2008  Egresos 10497 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE 10,497 0.00 1367084.1
28/Jul/2008  Egresos 10498 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE 10,498 24644.17 1342439.9
28/Jul/2008  Egresos 10499 RICOH TECNOLOGIES, SA DE CV 10,499 5175 1337264.9
28/Jul/2008  Egresos 10500 PEREZ PEREZ ANDRES 10,500 2431 1334833.9
31/Jul/2008  Egresos 10501 ADOLFO FRANCO GUEVARA 10,501 1100 162013.55
31/Jul/2008  Egresos 10502 MA CONCEPCION LORENA SICILIA C 10,502 1100 160913.55
31/Jul/2008  Egresos 10503 NESTOR BAUTISTA MARIN 10,503 1100 159813.55
31/Jul/2008  Egresos 10504 NIEVES LOPEZ LUIS DANIEL 10,504 1100 158713.55
01/Ago/2008 Egresos 10505 MONTOYA GUARDIOLA ELIZABETH 10,505 30565.81 3417050.7
01/Ago/2008 Egresos 10506 VEGA LOPEZ RICARDO 10,506 32949.48 3384101.3
01/Ago/2008 Egresos 10507 ROMERO DIAZ MA. ISABEL 10,507 2730 3381371.3
01/Ago/2008 Egresos 10508 BALLESTEROS ALCOCER JOSE LUIS 10,508 7717.5 3373653.8
06/Ago/2008 Egresos 10509 FLORES RIOS ALFREDO 10,509 15000 2651901.6
06/Ago/2008 Egresos 10510 HECTOR ENRIQUE HERNANDEZ MARTI 10,510 2036 2649865.6
11/Ago/2008 Egresos 10511 MA DEL CARMEN ALICIA PEDRAZAT 10,511 13289.11 2636576.5
12/Ago/2008 Egresos 10512 MA DEL CARMEN ALICIA PEDRAZA TOVAR 10,512 0.00 2636505
12/Ago/2008 Egresos 10514 MARTINEZ PEREZ MA. GUADALUPE S 10,514 5250.2 2627374.8
12/Ago/2008 Egresos 10515 FLORES OROZCO SAUL IGNACIO 10,515 5501.48 2621783.3
12/Ago/2008 Egresos 10516 GONZALEZ GONZALEZ CARLOS 10,516 7108.32 2614675
13/Ago/2008 Egresos 10517 GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETA 10,517 20781 2584894
13/Ago/2008 Egresos 10518 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO 10,518 100399.16 2484494.8
13/Ago/2008 Egresos 10519 MA DEL CARMEN ALICIA PEDRAZA T 10,519 12693.1 2471801.7
14/Ago/2008 Egresos 10520 ABELARDO RODRIGUEZ MACIAS 10,520 10500 1649678.8
19/Ago/2008 Egresos 10521 URIBE CONCHA JOSE VIDAL 10,521 18000 1626698.8
19/Ago/2008 Egresos 10522 GARCIA REZA GERARDO 10,522 1932 1624766.8
19/Ago/2008 Egresos 10523 MA DEL CARMEN ALICIA PEDRAZA T 10,523 9080 1615686.8
19/Ago/2008 Egresos 10524 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXIC 10,524 2159.3 1613527.5
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